
Případová studie
ALTRON, a.s.

insio.cz info@insio.cz+420 773 777 779INSIO software

„Implementace ERP systému
INSIO pro nás byla zásadní
změnou, která přinesla
výrazné zjednodušení
a zefektivnění našich
procesů.“

Martin Souček
Generální ředitel
Altron, a.s.

Nahrazení pěti systémů dvěma
Zkrácení doby instalace
datového centra u zákazníka
Okamžitý přehled nad
ekonomikou zakázek
Rychlá reakce na požadavky

      a snížení chybovosti

Centralizace systémů zlepšila pracovní postupy
a snížila potřebu školení na různé softwarové platformy.

Zjednodušené firemní procesy

Hlavní výhody

Výsledky

Společnost Altron je přední poskytovatel datových
center a technologické infrastruktury. Působí na trhu
již více než 30 let a realizovala významné projekty pro
klienty jako Seznam.cz, Komerční banka a Vodafone.
Firma se rozhodla pro sjednocení svých IT systémů, aby
zjednodušila své procesy a zvýšila provozní produktivitu.

Společnost a její potřeby

Integrovaná evidence zakázek poskytla lepší přehled
a kontrolu nad plněním zakázek a ekonomickými údaji.

Komplexní řízení zakázek

Okamžitý přístup k důležitým datům a reportům
pro oprávněné zaměstnance.

Jednodušší přístup k informacím

Propojení s externím účetním systémem usnadnilo
účetní procesy a odstranilo manuální přenos dat.

Efektivnější správa účetnictví

Firma používala mnoho různých systémů, což
komplikovalo přenos informací. INSIO nabídlo jednotné
řešení, které integrovalo všechny klíčové procesy
do jednoho systému. Tím se automatizovaly provozní
úkony, snížila chybovost a zefektivnila správa celé firmy.

Řešení INSIO

Složitá správa vícero systémů
Nesouvislé firemní procesy
Manuální přenos dat
Rozdělené účetní operace
Omezené sledování zakázek

Výzvy

http://www.insio.cz/
mailto:info@insio.cz
tel:+420773777779

